

S4680
第0-0001号代価表

下刈歩掛（全刈り（1回刈り））No1-1 灌木類 50%未満（山辺）
30度以上
ha 当り 157,055 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680
第0-0002号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-2

灌木類 50%未満 (山辺)
20度以上30度未満

ha 当り 140,523 円

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 5.78	人	21,600	124,848	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.68	人	19,000	12,920	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	137,768	2,755	03 #01
単位当り	1	ha		140,523	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680
第0-0003号代価表

下刈歩掛（全刈り（1回刈り））No1-3
ha 当り 157,055 円
灌木類 50%未満（山辺）
30度以上

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680
第0-0004号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-4 灌木類 50%未満 (山辺)
20度未満
ha 当り 123,991 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 5.10	人	21,600	110,160	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.60	人	19,000	11,400	02 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	121,560	2,431	03 #01
単位当り	1	ha		123,991	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=1	20度未満			

S4680
第0-0005号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-5

灌木類 50%未満 (山辺)
20度以上30度未満

ha 当り 140,523 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 5.78	人	21,600	124,848	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.68	人	19,000	12,920	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	137,768	2,755	03 #01
単位当り	1	ha		140,523	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680
第0-0006号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-6

灌木類 50%未満 (山辺)
20度以上30度未満

ha 当り 140,523 円

頁0-0013

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 5.78	人	21,600	124,848	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.68	人	19,000	12,920	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	137,768	2,755	03 #01
単位当り	1	ha		140,523	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680
第0-0007号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No2

灌木類 50%未満 (山辺行者谷)
30度以上

ha 当り 157,055 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680
第0-0008号代価表

下刈歩掛（全刈り（1回刈り））No3-1 灌木類 50%未満（宿野）
30度以上
ha 当り 157,055 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680
第0-0009号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No3-2 灌木類 50%未満 (宿野)
30度以上
ha 当り 157,055 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680
第0-0010号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No3-3 灌木類 50%未満 (宿野)
30度以上
ha 当り 157,055 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 6.46	人	21,600	139,536	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.76	人	19,000	14,440	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	153,976	3,079	03 #01
単位当り	1	ha		157,055	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4632
第0-0012号代価表

斜面整地 礫質土

m² 当り 684 円

頁0-0019

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.36	人	19,000	6,840	01 RA010
合計	10	m ²		6,840	
単位当り	1	m ²		684	
A 土質	=2	礫質土			

V1001
第0-0013号代価表

筋工
m 当り 5,375 円
植生土のう3段積
止杭(異形棒鋼)

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
植生土のう 仕上寸法0.5×0.3×0.1m	60	袋	140	8,400	01 W00001
中詰土 現場採取	1.08	m ³	0	0	02 W00002
止釘 鋼棒D=10mm L=0.4m	240	本	17.2	4,128	03 W00003 1袋当たり4本使用
普通作業員	※ 1.59	人	19,000	30,210	04 RA010
階段切付(A) 平均傾斜 35°未満 階段幅 0.8m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	10	m	1,102	11,020	05 S4629 第0-0014号代価表
合計	10	m		53,758	
単位当り	1	m		5,375	

S4629
第0-0014号代価表

階段切付 (A)

平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.8m
砂、砂質土、粘性土、礫質土

m 当り 1,102 円

頁0-0021

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.58	人	19,000	11,020	01 RA010
合計	10	m		11,020	
単位当り	1	m		1,102	
A 平均傾斜	=1	平均傾斜 35° 未満			
B 階段幅	=3	階段幅 0.8m			
C 土質区分	=1	砂、砂質土、粘性土、礫質土			

V1002
第0-0015号代価表

伏工（植生ネット）

肥料袋あり 最大法長3m以上
ハリシバカンガルー同等品以上

m2 当り 1,833 円

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.5	人	23,700	11,850	01 RA125 1
法面工	※ 1.3	人	24,900	32,370	02 RA025 1
普通作業員	※ 0.7	人	19,000	13,300	03 RA010 1
植生マット 肥料袋付き 2重ネット ハリシバカンガルー同等品以上	120	m2	980	117,600	04 W10021
止釘 φ5mm×150mm かさ付き	600	本	9	5,400	05 W10022
諸雑費	※ 5	%	57,520	2,876	06 #01
合計	100	m2		183,396	
単位当り	1	m2		1,833	

